
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXI/218/13 

z dnia 28 listopada 2013 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2013  roku poz. 594  

z póź.  zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( teks 

jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2013 rok o kwotę 34 388,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 34 388,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Wąsosz na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane  w 2013 roku w wysokości  

1 143 025,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 
§ 5 

 

Ustala się plan dochodów i wydatków  rachunku dochodów  własnych  jednostek budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 
§ 6 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 803 481,22 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 184 376,22 zł 

2. dochody majątkowe     1 619 105,00 zł 

 

 wydatki    27 175 058,29 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 481 288,29 zł 

2. wydatki majątkowe   6 693 770,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

§ 7 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

  

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody własne z następujących tytułów: 

 -  podatku dochodowego od osób prawnych, 

 -  odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat,  

 -  wpływów z różnych opłat  ( koszty upomnienia), 

 z przeznaczeniem na: 

 - zmniejszenie dochodów z tytułu podatku rolnego od osób prawnych, 

 

2. zwiększa się dochody z tytułu dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2013 r. zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego  nr KO.ZFK.3146.95.2.2013 z dnia 13 listopada 2013 r.  

 

3. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu bezzwrotnej pomocy finansowej otrzymanej od ANR we Wrocławiu na remont przejętych od Agencji  

mieszkań zgodnie z aneksem nr 1 zawartym w dniu 5.11.2013 r. do umowy nr WR.SFK.3271.14.2013 z dnia 30 lipca 2013 r. w kwocie 5 984,66 zł, 

 

4. zwiększa  się dochody i wydatki z tytułu dotacji na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do  świadczeń  pielęgnacyjnych, ustanowionych uchwałą nr 48/2013 Rady ministrów z dnia 26 marca 2013 r.  zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.315.2013  z dnia 14 listopada   2013 roku, 

 

5.  zwiększa się dochody z tytułu podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce 

dydaktyczne pomieszczeń nowowybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych lub obiektów pozyskanych w wyniku umów najmu lub 

użyczenia oraz nowych pomieszczeń do nauki, pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie wykorzystywanych na cele 

dydaktyczne, 

 

6.zwiększa się dochody i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej przez ANR we Wrocławiu z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizację 

drogi gminnej w m. Kamień Górowski”, 

 

7. zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, 

na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. nr 164 

poz. 1027 z póź. zm.)    zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.314.2013  z dnia 14 listopada   2013 roku, 

 

8.  zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji na wypłaty świadczeń rodzinnych, realizowanych na podstawie ustawy z 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych  (Dz. U. z 2006 r. nr 139 poz.992 z póź. zm.)    zgodnie z pismami  Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.321.2013  i 

nr PS-ZS.3146.319.2013  z dnia 15 listopada   2013 roku,  

 

9.  zmniejsza się dochody tytułu wpłat realizowanych w zakresie ochrony środowiska, 

 

10. zwiększa  się wydatki w kwocie 1 877,98 zł z tytułu zakończenia  realizacji programu  w ramach  działania 9.1 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w  systemie oświaty” Projekt systemowy „Nowy start- Radosne 

nauczanie”, 
  

11. przenosi się środki między działami, rozdziałami i paragrafami w wydatkach  bieżących dotyczących: 

*  drogach gminnych, 

*  administracji publicznej, 

* bezpieczeństwa publicznego, 

* oświaty i wychowania, 

*  

* pomocy społecznej, 

* edukacyjnej opieki wychowawczej, 

 

12. przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup usług pozostałych w oświetleniu ulicznym, 

 

13. zwiększa się środki na wydatki związane z obsługą długu, 

 

14. zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „ Dotacja dla Starostwa Powiatowego na zakup agregatu do ładowania butli powietrznych dla 

Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Górze”. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXI/218/13 z dnia 28 listopada 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 94 000,0031 600,00 125 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 94 000,00 125 600,0031 600,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 94 000,00 94 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 984,66478 934,12 484 918,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 984,66 484 918,78478 934,12

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
195 029,12 5 984,66 201 013,78

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,007 757 171,00 7 757 171,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 12 200,00 2 441 444,002 453 644,00

0320 Podatek rolny 418 843,00 - 13 200,00 405 643,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 46 000,00 1 000,00 47 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 000,00 1 826 769,001 823 769,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 893,00 3 000,00 15 893,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 500,00 950 044,00949 544,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 544,00 500,00 8 044,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 700,00 2 518 844,002 510 144,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 76 148,00 8 700,00 84 848,00

758 Różne rozliczenia 20 000,008 477 768,00 8 497 768,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 20 000,00 5 737 322,005 717 322,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 717 322,00 20 000,00 5 737 322,00

801 Oświata i wychowanie 53 199,00140 614,02 193 813,02

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 219,00 48 438,0024 219,00



BeSTia
Strona 2

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 219,00 24 219,00 48 438,00

80104 Przedszkola 20 079,00 58 298,0038 219,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 079,00 20 079,00 40 158,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 901,00 17 802,008 901,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 901,00 8 901,00 17 802,00

852 Pomoc społeczna - 154 373,003 642 746,30 3 488 373,30

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 152 700,00 2 657 200,002 809 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 788 000,00 - 152 700,00 2 635 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 473,00 15 019,0017 492,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 500,00 - 2 473,00 6 027,00

85295 Pozostała działalność 800,00 121 148,00120 348,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 368,00 800,00 32 168,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 53 199,002 157 741,00 2 104 542,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 53 199,00 559 112,00612 311,00

0690 Wpływy z różnych opłat 612 311,00 - 53 199,00 559 112,00

23 837 869,56 23 803 481,22- 34 388,34Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXI/218/13 z dnia 28 listopada 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 103 000,00753 800,00 856 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 103 000,00 856 800,00753 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 9 000,00 34 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 500,00 94 000,00 584 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 984,66449 889,12 455 873,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 984,66 326 721,78320 737,12

4270 Zakup usług remontowych 195 029,12 5 984,66 201 013,78

750 Administracja publiczna - 675,002 845 904,07 2 845 229,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 675,00 2 424 842,072 426 517,07

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 188,00 - 3 672,00 14 516,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 737,00 41,00 2 778,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 254,00 - 306,00 948,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 40 000,00 625,00 40 625,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 837,00 1 137,00 44 974,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 750,00 500,00 3 250,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 52 346,0051 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 526,00 1 000,00 22 526,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 377,98143 265,00 140 887,02

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 7 377,98 110 137,02117 515,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 - 5 377,98 20 622,02

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00

757 Obsługa długu publicznego 22 000,00386 031,00 408 031,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 22 000,00 408 031,00386 031,00



BeSTia
Strona 2

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 380 000,00 22 000,00 402 000,00

758 Różne rozliczenia - 6 000,009 000,00 3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 3 000,009 000,00

4810 Rezerwy 9 000,00 - 6 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie - 8 436,028 523 889,02 8 515 453,00

80101 Szkoły podstawowe - 6 593,02 4 420 871,004 427 464,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167 445,00 - 1 000,00 166 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 825 155,00 - 10 000,00 2 815 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530 738,00 - 2 500,00 528 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 094,00 - 600,00 67 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 585,00 3 253,00 125 838,00

4260 Zakup energii 140 658,00 - 1 600,00 139 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 451,00 5 000,00 78 451,00

4307 Zakup usług pozostałych 32 164,52 1 404,53 33 569,05

4309 Zakup usług pozostałych 5 450,50 473,45 5 923,95

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 324,00 - 150,00 8 174,00

4430 Różne opłaty i składki 12 399,00 - 200,00 12 199,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 441,00 - 674,00 171 767,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 899,00 388 711,00389 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 847,00 - 200,00 23 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 723,00 - 500,00 264 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 144,00 - 90,00 51 054,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 905,00 - 109,00 21 796,00

80104 Przedszkola - 715,00 799 228,00799 943,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 872,00 - 50,00 28 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 765,00 - 286,00 516 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 427,00 - 236,00 104 191,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 407,00 - 34,00 11 373,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 515,00 - 109,00 35 406,00



BeSTia
Strona 3

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 400,00 28 270,0027 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 295,00 129,00 23 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 988,00 212,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 587,00 59,00 646,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 060,00 464 082,00465 142,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 - 1 060,00 3 140,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 346,00 163 796,00163 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 854,00 346,00 122 200,00

80195 Pozostała działalność 85,00 96 388,0096 303,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 353,00 85,00 60 438,00

851 Ochrona zdrowia 800,00121 600,00 122 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800,00 122 400,00121 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00 400,00 35 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 600,00 400,00 67 000,00

852 Pomoc społeczna - 154 373,004 962 397,30 4 808 024,30

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 152 700,00 2 635 300,002 788 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 644 484,00 - 152 700,00 2 491 784,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 473,00 15 019,0017 492,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 492,00 - 2 473,00 15 019,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 000,00 288 400,00293 400,00

3110 Świadczenia społeczne 293 400,00 - 5 000,00 288 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 891 189,50886 189,50

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 5 000,00 39 000,00

85295 Pozostała działalność 800,00 209 372,00208 572,00

3110 Świadczenia społeczne 198 216,00 800,00 199 016,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 689,00333 920,00 334 609,00

85401 Świetlice szkolne - 346,00 49 574,0049 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 - 346,00 2 534,00



BeSTia
Strona 4

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 035,00 285 035,00284 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 76 824,00 1 035,00 77 859,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,006 492 678,00 6 497 678,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 377 884,00372 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 884,00 5 000,00 114 884,00

27 209 446,63 27 175 058,29- 34 388,34Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2013 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXI/218/13 z dnia 28 listopada 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00389 000,00 389 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 389 000,00389 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 289 000,00 0,00 289 000,00

Zakup sieci wodociągowej Świniary-Borowna od gminy Rawicz 289 000,00 0,00 289 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla SZBWiK - modernizacja sieci wodociągowej Świniary-
Borowna 40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja dla SZBWiK na modernizację sieci wodociągowej w m. Sułów
 

Wlk. 60 000,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 94 000,00490 500,00 584 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 94 000,00 584 500,00490 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 500,00 94 000,00 584 500,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnyc Wodniki 140 800,00 0,00 140 800,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Chociborowice 251 700,00 0,00 251 700,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kamień Górowski 0,00 94 000,00 94 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Sądowel 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wiklina 68 000,00 0,00 68 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0066 500,00 66 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 66 500,0066 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 500,00 0,00 66 500,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 60 000,00 0,00 60 000,00

Przejęcie nieodpłatnie nieruchomości od ANR SP we Wrocławiu 6 500,00 0,00 6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,007 800,00 12 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Górze 0,00 5 000,00 5 000,00



Strona 2 z 3

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 7 800,007 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 0,00 7 800,00

Zakup i montaż pieca co w m. Rudna Wielka 7 800,00 0,00 7 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,0034 750,00 34 750,00

80110 Gimnazja 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup  i montaż zestawu hydroforowego
 

0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 34 750,0034 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 750,00 0,00 34 750,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 34 750,00 0,00 34 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 406 500,00 5 406 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 323 500,005 323 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 160 000,00 0,00 5 160 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 5 160 000,00 0,00 5 160 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
163 500,00 0,00 163 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - dotacja dla SZBWiK w
 

Wąsoszu 163 500,00 0,00 163 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 83 000,0083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnyc Wodniki 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 83 000,00 0,00 83 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00181 000,00 181 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 181 000,00181 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00 0,00 181 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 181 000,00 0,00 181 000,00



Strona 3 z 3

926 Kultura fizyczna 0,0018 720,00 18 720,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 18 720,0018 720,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 720,00 0,00 18 720,00

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 18 720,00 0,00 18 720,00

6 594 770,00 6 693 770,0099 000,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/218/13

z dnia 28 listopada 2013 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 016 525 748 025 268 500

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

129 152 129 152

2. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz

Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

16 596 16 596

3. 900. 90001. 2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m
3
 ścieków

dotacja przedmiotowa
120 000 120 000

4. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

283 143 283 143

5. 921. 92118. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

189 134 189 134

6. 921. 92116. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Wąsoszu
dotacja celowa

163 500 0 163 500

7. 010. 01010. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Modernizacja sieci wodociągowej 

Świniary-Borowna
dotacja celowa

40 000 0 40 000

8. 010. 01010. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Modernizacja sieci wodociągowej 

Sułów Wielki
dotacja celowa

60 000 0 60 000

9. 754. 75411. 3000.
Powiatowa Komendy Policji w 

Górze

Zakup latarek halogenowych oraz 

uruchomienie służb 

ponadnormatywnych na terenie 

gminy Wąsosz
dotacja celowa

10 000 10 000

10. 754. 75405. 6300. Starostwo Powiatowe w Górze
Zakup agregatu do ładowania 

butli powietrznych dla Komendy 

Powiatowej Straży Pożarnej w 

Górze

dotacja celowa

5 000 0 5 000

126 500 126 500 0

1. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

0 0 0

2. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa

126 500 126 500

1 143 025 874 525 268 500

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2013 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/218/13 

z dnia 28 listopada 2013 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 249 758,00 249 758,00 x 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 35 010 35 010,00 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 2 377 2 377 30,00 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 4 675 4 675 x 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 180 896 180 896 x 0,00

5.
5. Przedszkole Samorządowe w 

Wąsoszu
80104 0,00 26 000 26 000 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 800 800 x 0,00

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych na 2013 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem


